
'Ĺ
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
625 00 Brno

Příloha č. l
Technická specifikace úklidových služeb - rozpis ploch a režim úklidových služeb

Číslo Název místnosti l Povrch a b c d S=axbxc
tnosti štoru

Plocha Sazba za m2 Četnost Počet Zelkem v
v m' včetně DPH lklidu týdnů/rok <č/rok

za týden 3Četně
JPH

117 CHODBA MARMOLEUM 23,00 0,574 5 52 3432,52
118 CHODBA MARMOLEUM 76,60 0,574 5 52 11431,784
119 schodiště sklo 20,50 0,574 3 52 1835,652
120a OSOBNÍ VÝTAH GUMA 4,80 0,574 5 52 716,352

- 630 KG -
120b OSOBNÍ VÝTAH NEREZOVÝ 6,70 0,574 3 52 599,9448

- 630 KG PLECH A SKLO
122 kuchyňka keramická dlažba 6,9 0,574 5 52 1029,756

123 knižní skenery koberec zátěžový 39,60 0,46 3 52 2841,696
124 velký sál . . Ko'berec zátěžový 143 0,46 l 52 3420,56
125 vstupní hala ' koberec zátěžový 141,00 0,373 5 52 13674,18
126 zádveří koberec zátěžový 4,40 0,574 5 52 656,656
127 recepce MARMOLEUM 7,00 0,574 5 52 1044,68
128 Technické zázemí MARMOLEUM 4,6 0,574 3 52 411,9024
129 Malý sál Koberec zátěžový 107,2 0,46 0,25 52 641,056
131 šatna pro návštěvy koberec zátěžový 15,00 0,46 0,25 52 89,7
133 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 3,60 0,574 5 52 537,264
134 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 3,10 0,574 5 52 462,644
135 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
136 bezb. WC ženy KERAM.DLAŽBA 4,80 0,574 5 52 716,352
137 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 1,90 0,574 l 52 56,7112
138 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 3,90 0,574 5 52 582,036
139 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,20 0,574 5 52 776,048
140 pisoáry KERAM.DLAŽBA 5,10 0,574 5 52 761,124
141 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 5 52 238,784
142 bezb. WC muži KERAM.DLAŽBA 2,90 0,574 5 52 432,796
217 CHODBA MARMOLEUM 24,10 0,574 5 52 3596,684
218 CHODBA MARMOLEUM 77,00 0,574 5 52 11491,48
219 schodiště sklo 19,50 0,574 3 52 1746,108
221 Sklad rezervcí koberec 19,5 0,524 4 52 2125,344
222 konzultační koberec zátěžový 15,90 0,4 l 52 330,72

místnost
224 badatelna koberec zátěžový 336,00 0,46 4 52 32148,48

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
lC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7 115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
wwwnnza.cz '



\

Stránka 2 z 16
\

\

Číslo Název místnosti l Povrch a b c D S=axbx
místnosti prostoru c x d

Plocha v Sazba za Četnost Počet Celkem v
m' m' úklidu týdnů/rok KČ/rok

vČetně za týden vČetně
DPH DPH

225 dozor badatelny koberec zátěžový 39,70 0,574 4 52 4739,8624
227 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5,90 0,574 5 52 880,516
228 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 3,10 0,574 5 52 462,644
229 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
230 bezb. WC ženy KERAM.DLAŽBA 4,80 0,574 5 52 716,352
231 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 3,90 0,574 5 52 582,036
232 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,80 0,574 5 52 865,592
233 pisoáry KERAM.DLAŽBA 5,10 0,574 5 52 761,124
234 KABINA WC KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 5 52 238,784

MUŽI
235 bezb. WC muži KERAM.DLAŽBA 2,90 0,574 5 52 432,796
237 ČAJOVÁ MARMOLEUM 3,40 0,574 5 52 507,416

KUCHYŇKA
238 umývárna KERAM.DLAŽBA 3,30 0,574 5 52 492,492
239 Sprcha KERAM.DLAŽBA 0,9 0,574 5 52 134,316
240 Záchod KERAM.DLAŽBA 1,3 0,574 5 52 194,012
317 CHODBA MARMOLEUM 84,30 0,574 5 52 12580,932
318 CHODBA MARMOLEUM 16,50 0,574 5 52 2462,46
319 schodiště sklo 19,50 0,574 3 52 1746,108
321 CHODBA MARMOLEUM 67,50 0,574 5 52 10073,7
322 CHODBA MARMOLEUM 21,40 0,574 5 52 3193,736
323 kancelář archivářů MARMOLEUM 21,60 0,574 2 52 1289,4336
324 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376
325 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 ll04376
326 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104376
327 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 ll04376
328 kancelář archivářů MARMOLEUM 26,30 0,574 2 52 1570,0048
329 předsíň MARMOLEUM 17,60 0,574 2 52 1050,6496
330 kancelář MARMOLEUM 27,20 0,574 2 52 1623,7312

ekonom.úsek
331 kancelář MARMOLEUM 15,20 0,574 2 52 907,3792

ekonom.úsek
332 kancelář MARMOLEUM 13,10 0,574 2 52 782,0176

ekonom.úsek
333 kancelář MARMOLEUM 15,90 0,574 2 52 949,1664

ekonom.úsek
334 kancelář MARMOLEUM 13,90 0,574 2 52 829,7744

ekonom.úsek
335 kancelář MARMOLEUM 11,80 0,574 2 52 704,4128

ekonom.úsek
336 kancelář MARMOLEUM 9,70 0,574 2 52 579,0512

ekonom.úsek

Moravský zeinský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@nza.cz
www.mza.cz



Stránka 3 z l 6

uCíslo Název místnosti l Povrch a b c D S=axbxc
místnosti prostoru x d

Plocha v Sazba za Četnost Počet Celkem v
m' m' úklidu týdnů/rok KČ/rok

vČetně za vČetně DPH
DPH týden

337 Kancelář- MARMOLEUM 15,20 0,574 2 52 907,3792
operační místnost

338 Pořádací místnost MARMOLEUM 111,30 0,574 3 52 9966,2472
341 ČAJOVÁ MARMOLEUM 11,30 0,574 5 52 1686,412

KUCHYŇKA
342 kopírka MARMOLEUM 3,80 0,574 5 52 567,112
343 SKLAD ÚKLID. KERAM.DLAŽBA 3,70 0,574 l 52

POMŮCEK 110,4376
344 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 4,60 0,574 5 52 686,504
345 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,70 0,574 5 52 850,668
346 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,90 0,574 l 52 86,5592
347 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
348 pisoáry KERAM.DLAŽBA 2,70 0,574 5 52 402,948
349 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024
350 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,40 0,574 l 52 101,4832
351 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5,00 0,574 5 52 746,2
352 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
353 kabiny WC ženy keram.dlaZba 2,60 0,574 5 52 388,024
354 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 l 52 83,5744
355 sprchy ženy KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
417 CHODBA MARMOLEUM 84,30 0,574 5 52 12580,932
418 CHODBA MARMOLEUM 16,50 0,574 5 52 2462,46
419 schodiště sklo 19,50 0,574 3 52 1746,108
421 CHODBA MARMOLEUM 67,50 0,574 5 52 10073,7
422 CHODBA MARMOLEUM 21,40 0,574 5 52 3193,736
423 kancelář právníka MARMOLEUM 21,60 0,574 2 52 1289,4336
424 kancelář MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376

archivářů
425 kancelář MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376

archivářů
426 kancelář MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376

archivářů
427 kancelář MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 ll04376

archivářů
428 kancelář MARMOLEUM 24,60 0,574 2 52 1468,5216

archivářů
429 fotoateliér* MARMOLEUM 34,70 0,574 2 52 2071,4512
429a pracovna* MARMOLEUM 20,10 0,574 2 52 1199,8896
43la kancelář MARMOLEUM 15,40 0,574 2 52 919,3184
43lb čqjová kuchyňka MARMOLEUM 15,20 0,574 5 52 2268,448

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: l/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



S,,ánka4,16 \ l

\

V

Císlo Název místnosti l Povrch a b c D S=a x b
místnosti prostoru xcxd

u

Plocha v Sazba za Cetnost PoČet Celkem
m' m' vČetně úklidu týdnů/rok v KČ/rok

DPH za vČetně
týden DPH

430 mikrosnímkování* MARMOLEUM 55,70 0,574 3 52 4987,6008
432 Pořadací místnost MARMOLEUM 107,50 0,574 3 52 9625,98
433 vyvolávací MARMOLEUM 26,20 0,574 l 52 782,0176

automat*

434 Temná komora* MARMOLEUM 19,60 0,574 l 52 585,0208
435 kopírka MARMOLEUM 3,7 0,574 5 52 552,188
436 bezb. WC a sprcha KERAM.DLAŽBA 5,50 0,574 l 52 164,164
437 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
438 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,70 0,574 5 52 850,668
439 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
440 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
441 pisoáry KERAM.DLAŽBA 2,70 0,574 5 52 402,948
442 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024
443 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,40 0,574 l 52 101,4832
444 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5,00 0,574 5 52 746,2
445 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
446 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024
447 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 l 52 83,5744
448 sprchy ženy KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
517 CHODBA MARMOLEUM 84,30 0,574 5 52 12580,932
518 CHODBA MARMOLEUM 16,50 0,574 5 52 2462,46
519 schodiště sklo 19,50 0,574 3 52 1746,108
521 CHODBA MARMOLEUM 67,50 0,574 5 52 10073,7
522 CHODBA MARMOLEUM 21,40 0,574 5 52 3193,736
523 kancelář MARMOLEUM 22,60 0,574 2 52 1349,1296
524 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376
525 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376
526 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376
527 kancelář archivářů MARMOLEUM 18,50 0,574 2 52 1104,376
528 kancelář archivářů MARMOLEUM 24,00 0,574 2 52 1432,704
529 předsíň MARMOLEUM 12,30 0,574 2 52 734,2608
529a kancelář vedoucího MARMOLEUM 26,90 0,574 2 52 1605,8224
529b kancelář vedoucího MARMOLEUM 15,10 0,574 2 52 901,4096
530 kancelář archivářů MARMOLEUM 27,20 0,574 2 52 1623,7312
531 kancelář archivářů MARMOLEUM 22,40 0,574 2 52 1337,1904
532 denní místnost MARMOLEUM 22,00 0,574 2 52 1313312

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
lC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7 115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka 5 z l 6

y

Císlo Název místnosti l Povrch a b c D S=a x b
místnosti prostoru xcxd

¶JPlocha v Sazba za Cetnost PoČet Celkem
m' m' včetně úklidu týdnů/rok v KČ/rok

DPH za vČetně
týden DPH

533 kancelář vedoucího MARMOLEUM 15,10 0,574 2 52 901,4096
534 sekretariát koberec zátěžový 27,10 0,574 5 52 4044,404
535 pracovna ředitele koberec zátěžový 60,00 0,574 5 52 8954,4

archivu
536 pracovna koberec zátěžový 18,10 0,574 5 52 2701,244
537 Registratura MARMOLEUM 26,20 0,574 0,25 52 195,5044

archivu*
539 čqjová kuchyňka MARMOLEUM 11,30 0,574 5 52 1686,412
540 kopírka MARMOLEUM 3,80 0,574 5 52 567,112
541 SKLAD ÚKLID. KERAM.DLAŽBA 3,70 0,574 l 52 110,43760

POMŮCEK
542 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 4,60 0,574 5 52 686,504
543 předsíň WC muži KERAM.DLAŽBA 5,70 0,574 5 52 850,668
544 umývárna muži KERAM.DLAŽBA 2,90 0,574 l 52 86,5592
545 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
546 pisoáry KERAM.DLAŽBA 2,70 0,574 5 52 402,948
547 kabiny WC muži KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024
548 úklidová komora KERAM.DLAŽBA 3,40 0,574 l 52 101,4832
549 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 5,00 0,574 5 52 746,2
550 předsíň WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 5 52 417,872
551 kabiny WC ženy KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024
552 umývárna ženy KERAM.DLAŽBA 2,80 0,574 l 52 83,5744
553 sprchy ženy KERAM.DLAŽBA 1,60 0,574 l 52 47,7568
554 Sklad mobiliáře MARMOLEUM 15,70 0,574 0,25 52 117,1534
SlOl CHODBA MARMOLEUM 25,20 0,574 5 52 3760,848
Sl02 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 5 52 1955,044
Sl03a NÁKLADNÍ NEREZOVÝ 9,00 0,574 2 52 537,264

VÝTAHY -1000 PLECH
KG

Sl03b NÁKLADNÍ GUMA 13,4 0,574 2 52 799,9264
VÝTAHY -1000
KG -2X

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



K
Stránka 6 z 16

\
Číslo Název místnosti l Povrch a b c D S=axbx
místnosti prostoru c x d

Plocha v Sazba za Četnost PoČet Celkem v
m' m' úklidu týdnů/rok KČ/rok

vČetně za včetně
DPH týden DPH

S108 Pořádací místnost LITA PODLAHA 70,20 0,574 3 52 6285,9888
Sl09 Pořádací místnost LITA PODLAHA 34,7 0,574 3 52 3107,1768
Sll8 AUTOKLÁV - LITA PODLAHA 35,60 0,574 l 52 1062,5888

příprava*
Sll9 KOMORA pro LITA PODLAHA 33,40 0,574 l 52 996,9232

autokláv*
SIlO CHODBA MARMOLEUM 140,20 0,574 3 52 12554,0688
Sll4 Bezb. WC a sprcha KERAM.DLAŽBA 7,40 0,574 4 52 883,5008
Sl20 ČAJOVÁ KERAM.DLAŽBA 13,10 0,574 5 52 1955,044

KUCHYŇKA
Sl21 Kancelář LITA PODLAHA 20,4 0,574 0,25 52 152,2248

konzervační dílny*
S122 Laboratoř* KERAM.DLAŽBA 34,40 0,574 5 52 5133,856
S123 Laboratoř* KERAM.DLAŽBA 34,70 0,574 5 52 5178,628
Sl24 Knihařská dílna* KERAM.DLAŽBA 34,70 0,574 5 52 5178,628
Sl25 Konzervátorská LITÁ PODLAHA 97,40 0,574 5 52 14535,976

dílna*
Sl26 Pořádací místnost LITÁ PODLAHA 162,20 0,574 3 52 14524,0368
Sl35 Sklad dílna LITÁ PODLAHA 27,5 0,574 0,25 52

205,205

Sl37 CHODBA LITÁ PODLAHA 85,70 0,574 l 52 2557,9736

Sl38 CHODBA LITÁ PODLAHA 20,30 0,574 l 52 605,9144

Sl39 SCHODIŠTĚ SKLO 19,50 0,574 3 52 1746,108

Sl42 ÚKLIDOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,70 0,574 l 52 170,1336

KOMORA
S143 SKLAD ÚKLID KERAM.DLAŽBA 7,10 0,574 l 52 211,9208

POMŮCEK
Sl44 CHODBA LITA PODLAHA 19,00 0,574 5 52 2835,56
Sl45 UMYVÁRNA KERAM.DLAŽBA 4,20 0,574 5 52 626,808

ZENY
Sl46 KABINA WC KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024

ZENY
Sl47 UMYVÁRNA KERAM.DLAŽBA 4,00 0,574 5 52 596,96

MUŽI
Sl48 PISOÁRY KERAM.DLAŽBA 2,70 0,574 5 52 402,948
Sl49 KABINA WC KERAM.DLAŽBA 2,60 0,574 5 52 388,024

MUŽI
Sl50 CHODBA LITÁ PODLAHA 12,70 0,574 3 52 1137,2088
Sl53 Dílna údržby LITA PODLAHA 43,70 0,574 2 52 2608,7152

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka 7 z 16

Číslo Název místnosti l Povrch a b c D S=axbx
místnosti prostoru c x d

Plocha v Sazba za Četnost Počet Celkem v
m' m' úklidu týdnů/rok KČ/rok

včetně za vČetně
DPH týden DPH

Sl54 ŠATNA KERAM.DLAŽBA 10,80 0,574 2 52 644,7168
ZAMĚSTN.
MUŽI

Sl55 UMYVÁRNA KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
MUŽI

Sl56 SPRCHY MUŽI KERAM.DLAŽBA 1,80 0,574 5 52 268,632
Sl57 ČAJOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,70 0,574 5 52 850,668

KUCHYŇKA -
UKLÍZEČKY

Sl58 ŠATNA KERAM.DLAŽBA 5,40 0.574 l 52 161,1792
UKLÍZEČKY

Sl59 UMÝVÁRNA KERAM.DLAŽBA 3,20 0.574 l 52 95,5136
UKLÍZEČKY

Sl60 SPRCHA KERAM.DLAŽBA 0,90 0,574 5 52 134,316
UKLIZEČKY

Sl61 ŠATNA KERAM.DLAŽBA 10,80 0,574 2 52 644,7168
ZAMĚSTN.
ŽENY

Sl62 UMYVÁRNA KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
ŽENY

Sl63 SPRCHY ŽENY KERAM.DLAŽBA 1,80 0,574 5 52 268,632
Mezisoučet admin. budova 4279,6
Depotní část
101 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
102 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
107 PŘEDSÍŇ LITA PODLAHA 4,90 0,574 l 52 146,2552
108 CHODBA LITA PODLAHA 100,00 0,574 l 52 2984,8
201 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
202 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
301 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
302 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
401 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
402 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
SOl CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
502 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
504 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
505 WC KERAM.DLAŽBA 1,70 0,574 5 52 253,708
506 ÚKLIDOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,10 0,574 l 52 152,2248

KOMORA
507 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 5,20 0,574 l 52 155,2096

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: l/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.inza.cz



Stránka 8 z 16

\\

Číslo Název místnosti l Povrch a b c D S=a x b
místnosti prostoru xcxd

Plocha v Sazba za Četnost Počet Celkem
m' m' vČetně úklidu týdnů/rok v KČ/rok

DPH za vČetně
týden DPH

508 CHODBA LITÁ PODLAHA 99,00 0,574 l 52 2954,952
601 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
602 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
604 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
605 WC KERAM.DLAŽBA 1,70 0,574 5 52 253,708
606 ÚKLIDOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,10 0,574 l 52 152,2248

KOMORA
607 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,90 0,574 l 52 146,2552
608 CHODBA LITA PODLAHA 99,00 0,574 l 52 2954,952
701 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
702 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
704 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
705 WC KERAM.DLAŽBA 1,70 0,574 5 52 253,708
706 ÚKLIDOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,10 0,574 l 52 152,2248

KOMORA
707 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,90 0,574 l 52 146,2552
708 CHODBA LITA PODLAHA 99,00 0,574 l 52 2954,952
BOl CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
802 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
804 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
805 WC KERAM.DLAŽBA 1,70 0,574 5 52 253,708

Číslo Název místnosti l Povrch a b c D S=axbx
místnosti prostoru c x d

Plocha v Sazba za Četnost PoČet Celkem v
m' m' včetně úklidu týdnů/rok KČ/rok

DPH za včetně

, , týden DPH806 UKLIDOVA KERAM.DLAŽBA 5,10 0,536 l 52 142,1472
KOMORA

807 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,90 0,574 l 52 146,2552
808 CHODBA LITÁ PODLAHA 99,00 0,574 l 52 2954,952
901 CHODBA MARMOLEUM 24,80 0,574 l 52 740,2304
902 SCHODIŠTĚ MARMOLEUM 13,10 0,574 l 52 391,0088
904 PŘEDSÍŇ KERAM.DLAŽBA 3,80 0,574 l 52 113,4224
905 WC KERAM.DLAŽBA 1,70 0,574 5 52 253,708
906 ÚKLIDOVÁ KERAM.DLAŽBA 5,10 0,535 l 52 141,882

KOMORA
907 PŘEDSÍŇ LITÁ PODLAHA 4,90 0,576 l 52 146,7648

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekono[nických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel. 533 3 17 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka 9 z 16

908 CHODBA LITÁ PODLAHA 99,00 0,574 l 52 2954,952

Mezisoučet depotní budova 1018,8
SUMA CELKEM 432 696,-

Pozn.: Úklidové sluŽby budou probíhat Po- Pá Lr denně vždj' v ranních hodinách v době od 6. 00 -
12.00 hod

výše uvedená Částkaje za celé období dle smlouvy (12 měsíců).
Jsme seznámeni dle tabulky s rozměiy v m2 a odpovl"dajícím povrchem uklízecích ploch.

V Brně dne 1 ;, 91,

Za objednatele:

PhDr. Ladisl ek, ředitel
Moravského ho archivu v Brně

V Brně dne 05.01.2023

Za poskytovatele:
GLANZO s.r.o.

Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5
ico: 09198679, DIČ: CZ09198679

Jan Dvořák - Jednatel, GLANZO s.r.o.

* za přítomnosti odpovědného pracovníka

Moravský zemský archiv v Brně
pa|achovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.rnza.cz



Stránka 10 z 16

Příloha č. 2 smlouvy

Technická specifikace rozsahu požadovaných služeb

l. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANDARDY ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
· VSTUPNÍ PROSTOR. RECEPCE. CHODBY. SCHODIŠTĚ, VÝTAHY:

DENNÍ ÚKLID
- Úklid před vchodem včetně úklidu sněhu
- Vysávání rohoží před vchodem
- Vytírání na mokro, případně vysávání
- Otření prachu z volných ploch, včetně recepčního pultu a reklamních předmětů do 1,9m výšky
- Otření dotykových ploch dveří a prosklených částí
- Mytí podlahy osobního výtahu (administrativní i depotní ČáSt)

3X ZA TÝDEN:
- umývání skleněného schodiště včetně proskleného zábradlí
- umývání skleněných stěn (vchodů)
- umývání skleněného zábradlí umístěného u výtahu
- úklid kabiny výtahů, umytí, ošetření chromových částí výtahu
(administrativní i depotní Část)

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

3x MĚSÍČNĚ
- otírání či odsátí prachu z otopných těles
- správce budovy stanoví termíny při spolupráci s Poskytovatelem a provede kontrolu, zda byly tyto
práce provedeny

· DEPOZITNÍ CHODBY:
DENNÍ ÚKLID
- Úklid WC viz úklid sociálních zařízení a umýváren

TÝDENNÍ ÚKLID
- chodby, předsíň - strojové umývání litých podlah

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- otírání či odsátí prachu z otopných těles

· KANCELÁŘE A ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

DENNÍ ÚKLID
- Vynášení odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a včetně třídění
odpadu

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: l/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka 11 z 16

ÚKLID DLE ČETNOSTI UVEDENÉ V PŘÍLOTZE Č. l:
- Vytírání popř. vysávání (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)
- Otření prachu z volných ploch, stolků, skříní, z polic a parapetů do 1,9 m výšky
- Otření dotykových ploch dveří a prosklených částí nábytku (dle četnosti úklidů za týden v příloze č.
l)

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

lX za 3 MĚSÍCE
- otírání či odsátí prachu z otopných těles
-otření a omytí žaluzií (celé)

- správce budovy stanoví termíny při spolupráci s Poskytovatelem a provede kontrolu, zda byly tyto
práce provedeny.

BADATELNA MÍSTNOST Č. 224:

4x TÝDNĚ:
-otření prachu z pracovních stolů, polic, pultu a volných ploch do 1,9m výšky, otření
dotykových ploch dveří a prosklených částí,
-vynášení odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a včetně
třídění odpadu,
-vysávání koberce

lx TÝDNĚ:
-mytí/otřeni/vysávání podložek na pracovních stolech (i prostory pod podložkami)
-mytí/otření plastových částí židlí
-otření pracovní plochy za počítači, pod klávesnicí apod.

MĚSÍČNÍ ÚKLID:
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

lX za 3 MĚSÍCE:
- otírání či odsáti prachu z otopných těles
-otření a omytí žaluzií (celé)

POŘÁDACÍ MÍSTNOSTI:

DENNÍ ÚKLID
- Vynášení odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a včetně třídění
odpadu

ÚKLID DLE ČETNOSTI UVEDENÉ V PŘÍLOTZE Č. l:
- Vysátí či zametení
- Vytírání (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)

Moravský zemský archiv v Brnč
Palachovo náin. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů [xxi mačkou RES 476, č.j.: l/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka 12 z 16

- Otření prachu z volných ploch, stolků, skříní, z polic, regálů, pracovních stolů a parapetů do 1,9 m
výšky
- Otření dotykových ploch dveří a prosklených části nábytku (dle četnosti úklidů za týden v příloze č.
l)

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

lX za 3 MĚSÍCE
- otírání či odsátí prachu z otopných těles
-otření a omytí Žaluzií (celé)

LABORATOŘE

DENNÍ ÚKLID
- Vynášení odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a včetně třídění
odpadu
- 2x týdně vysátí či zametení , 2x týdně vytírání a lx strojové mytí
- Otření prachu z volných ploch, stolků, skříní, z polic, regálů, pracovních stolů a parapetů do 1,9 m
výšky
- Otření dotykových ploch dveří a prosklených částí nábytku
- mytí dřezů

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění pFachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

lX za 3 MĚSÍCE
- otírání či odsátí prachu z otopných těles
-otření a omytí žaluzií (celé)

· ÚKLID SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ A UMYVÁREN
DENNÍ ÚKLID
- Vyprázdnění odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a třídění
odpadu

ÚKLID DLE ČETNOSTI UVEDENÉ V PŘÍLOTZE Č. l:
- Čištění podlah dezinfekčními prostředky (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)
- Čištění a dezinfekce umyvadel a záchodových mís (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)
- Údržba kachlových obkladů (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)

- Čištění zrcadel, armatur (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)

- Otření dotykových ploch dveří (dle četnosti úklidů za týden v příloze č. l)

- Průběžně doplňování hygienických systémů (materiály jsou v ceně dle přílohy č. 3)

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7li5/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-tnail: podatelna@inza.cz
www.mza.cz



Stránka 13 z 16

· DENNÍ MÍSTNOST. KUCHYŇKY :

DENNÍ ÚKLID
- Vyprázdnění odpadkových košů a přesun odpadu na určené místo, včetně výměny sáčků a třídění
oapadů
- Cištění podlah dezinfekčními prostředky
- Otření prachu z volných ploch stolů, stolků, skříní, z polic a parapetů do 1,9m výšky
- Otření dotykových ploch dveří

MĚSÍČNÍ ÚKLID
- omytí dveří v celé ploše včetně zárubní
- odstranění prachu z volně přístupných ploch nad 1,9 m
- otírání či odsátí prachu z otopných těles (ve 4. NP)

lx ZA 3 MĚSÍCE
- Čištění a dezinfekce lednice

V Brně 1 7, 91, :'%

Za objednatele:

PhDr. Ladisl ředitel
Moravského archivu v Brně

V Brně dne 05.01.2023

Za poskytovatele:

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo náin. 723/1
625 00 Brno
lC 70979146
zapsaný v registru ekonoinických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-71 15/E

tel. 533 3 17 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



'\
\Stránka 14 z 16 \

Příloha Č.3
\

PŘEHLED POUŽITÉ TECHNOLOGIE
- technické a materiální zabezpeČení, používané čistící a desinfekční prostředky

Společnost GLANZO s.r.o. používá následující kvalitní strojní vybavení a chemické prostředky
a to zejména od firmy CORMEN s.r.o., jejichž produkty jsou vyráběny dle nejnovějších výsledků
celosvětového vědeckého výzkumu s ohledem na přísné ekologické nároky.

Poskytovatel hradí zejména tyto čistící prostředky:
- Dezinfekční prostředky
- Údržbové prostředky
- PVC sáčky do odpadkových košů, PVC pytle na odpad, hygienické sáčky
-prostředek na čištění skel
a další
( tento výčet je pouze demonstrativní)
Poskytovatel zajistí čistící prostředky vhodné na údržbu dle jednotlivých úklidových ploch (
marmoleum, lité podlahy,..).
Dodavatel se zavazuje při zajištění veřejné zakázky používat ekologicky šetrné a zdravotně nezávadné
úklidové prostředky a materiál.

Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné škody vzniklé na majetku objednatele nebo jiné škody
vzniklé pro provádění prací nebo vzniklé neprovedením nasmlouvaných činností.

Seznam konkrétních čistících prostředků a technologie, které použije Poskytovatel:
CLEAMEN 122 podlahy s leskem, parfémované
CLEAMEN 141 strojní na podlahy
CLEAMEN 100/200 všestranný, každodenní
CLEAMEN 110 skleněné plochy
KRYSTAL univerzální dezinfekce
Krystal WC kyselý na keramiku s ochranou
A další vhodné čistící prostředky dle potřeby (sezÓnní neČistoty, havárie, atd.)

Čistící chemické prostředky, které hradí Objednatel:
- toaletní papír
- papírové ubrousky na vysoušení rukou
- vůně a spreje na WC
- tekuté mýdlo

(tento výčetje konečný a nelze rozŠiřovat)

V Brně dne 1 ;, 91,

Za objednatele: .
,,,,;, ,,,/ský zemský archiv v Brne

Palachovo nám. 723,'1
625 00 BRNO

-1-

PhDr. Ladi acek, ředitel
Moravskéh kého archivu v Brně

V Brně dne 05.01.2023

Za poskytovatele:

Jan Dvořák - jednatemNzo s.r.o.

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat schránka: p8caixb

e-inaú: podatelna@mza.cz
www.mza.cz



Stránka ] 5 z ] 6

Příloha č. 4 sinlouvy

CENÍK MIMOŘÁDNÝCH ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

DRUH PRACÍ jednotka Kč/jednotka
vČ.DPH

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
m' 13,-Kč

Čištění koberců mokrou cestou
m' 32,-KČ

Čištění koberců suchou cestou

MYTÍ OKEN (SKLENĚNÝCH PLOCH)
m' 21,-Kč

Vnitřní strana za pomocí žebříku (včetně rámů)

MYTÍ SKLENĚNÉ FASÁDY
m' 38,-KČ

mytí skleněné fasády bez výškových prací cca do
výšky,3m
MYTI OKEN SUTERÉN m' 25,-Kč

Veškeré ceny ,jsou uvedené vC. DPH
Pozn..' Uvedené služby nejsou předmětem této smlouvy a objednatel si může jyto služby objednávat
podle svých rozpočtových možnosti a potřeb u zhotovitele samostatně a to na základě individuálních
objednávek a dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

V Brně dne 1 :, 91, :'?'J V Brně dne 05.01.2023

Za objednatele: Za poskytovatele:

PhDr. Ladislav Mac tel
Moravského zemsk ivu v Brně

GLANZO s.r.o.
K
lČ

Jan Dvořák - Jednatel, GLANZO s.r.o.

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo náin. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476. č.j.: l/2008-7115/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www mza.cz



Stránka 16 z 16

Příloha Č.5

VYPOČET CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

Popis služby Cena bez Cena za l Cena bez DPH DPH za 12 Cena včetně
DPH za l měsíc s DPH za 12 měsíců v měsíců DPH za 12
měsíc v KČ v kC kC měsíců

NABÍDKOVÁ CENA 29 800,-Kč 36 058,-Kč 357 600,-Kč 75 096,-Kč 432 696,-Kč
CELKEM za celou dobu
plnění (12 měsíců) všech
sluŽeb

V Brně dne 1 ;, 91, 2!7

Za objednatele:

PhDr. Ladisla , ředitel
Moravského z o archivu v Brně

V Brně dne 05.01.2023

Za poskytovatele:
GLANZO s.r.o.

Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5

Jan Dvořák - Jednatel, GLANZO s.r.o.

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1

625 00 BRNO
-1-

Moravský zerŕiský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: 1/2008-71 15/E

tel. 533 317 534
dat. schránka: p8caixb

e-mail: podatelna@mza.cz
www.mza.cz


